REQUERIMENTO Nº 006 /2012

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O vereador que este subscreve, nos termos do art. 206, XI, do Re-

gimento Interno, requer do Prefeito Municipal informações sobre o quantitativo,

tipo e marca(s) de pneus adquiridos pelo Município neste exercício por meio de

licitação realizada na modalidade pregão presencial.

  Nestes termos, pede deferimento.

Cabeceira Grande, 21 de maio de 2012

EDILSON MARIANO

Vereador